

# VOCALER bez cukru 12 pastylek do ssania



Cena: 13,17 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	12 pastylek
Postać	pastylki do ssania
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

## Opis produktu

### Skład Vocaler bez cukru:

Wyciąg z porostu islandzkiego, ekstrakt z korzenia prawoślazu, sproszkowany sok z aronii, sproszkowany sok z malin, olejek szalwiowy, izomalt, kwas jabłkowy, naturalny aromat malinowy, kwas L-askorbinowy (witamina C). Zawiera substancje słodzące.

### Działanie Vocaler bez cukru:

Ziołowa kompozycja substancji aktywnych zapewnia skuteczne działanie łagodzące chrypkę oraz zmniejszające podrażnienia gardła. Wyrób medyczny Vocaler bez cukru pomaga przywrócić komfort mówienia, świetnie sprawdza się w przypadku bólu gardła w przebiegu przeziębienia. Pastylki o smaku maliny z szalwią działają nawilżająco na śluzówkę gardła, powlekają ją także filmem ochronnym. Łagodzą dodatkowo dolegliwości towarzyszące przeciężeniu strun głosowych. Ze względu na brak cukru preparat jest odpowiedni dla diabetyków i osób kontrolujących codzienne spożycie węglowodanów.

### Zastosowanie:

Wyrób medyczny Vocaler bez cukru przeznaczony do stosowania w przypadku chrypki i podrażnienia gardła.

### Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. W przypadku nadmiernego spożycia może dojść do wystąpienia efektu przeczyszczającego. Nie zawiera cukru (sacharozy) oraz glutenu. Produkt odpowiedni dla diabetyków, wegan i wegetarian.

### Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować w przypadku dziedzicznej nietolerancji fruktozy.

### Sposób użycia pastylek do ssania Vocaler bez cukru:

U dzieci powyżej 6. roku życia oraz u dorosłych zaleca się ssać po jednej pastylce kilka razy dziennie (w zależności od potrzeb). Preparat odpowiedni do dłuższego stosowania, jednak w przypadku, gdy po 10 dniach stosowania pastylek objawy nie ustępują, zaleca się skonsultować z lekarzem.